СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017 № 1/28
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.12.2016 г. №1/24 «О бюджете сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» с

изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов
от 21.03.2017 г. № 3/27

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Бюджет сельского поселения Назарьевское:

-  на 2017 год увеличить по доходам на 1 667,99967 тыс. руб., по расходам на                    1 668,00000 тыс. руб.
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.12.2016 г. №1/24 «О бюджете сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов от 21.03.2017 г. № 3/27 следующие изменения и дополнения:
2.1. В пункте 1:

цифры «329 507,007» заменить цифрами «331 175,00667»
цифры «363 260,000» заменить цифрами «364 928,00000»

цифры «33 752,993» заменить цифрами «33 752,99333»

2.2. В пункте 12:

цифры «7 838, 960  » заменить цифрами «7 972,98733»;
2.3. В пункте 18:

цифры «143 223,496» заменить цифрами «131 115,46867»;

Абзац 5 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в расходах бюджета сельского поселения Назарьевское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов предусмотрены средства на предоставление субсидий юридическим лицам на ремонт подъездов в рамках реализации приоритетного проекта Московской области "Организация ремонта 32 тысяч подъездов» с софинансированием расходов за счет жителей:

-на 2017 год в сумме – 2 739,00000 тыс. руб., в том числе средства Одинцовского муниципального района – 97,00000 тыс. руб., средства бюджета Московской области – 1 571,00000 тыс. руб.»

2.4. В пункте 21:

после слов «на 2017 год» цифры «6 033,340» заменить цифрами «6 167,36733»

2.5. Внести изменения и дополнения в Приложения № 1, 3, 5, 7, 9, 11 к решению Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.12.2015г. № 1/24 «О бюджете сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов от 21.03.2017 г. № 3/27, изложив их в редакции согласно приложениям № 1-6 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Назарьевское.

Глава сельского поселения Назарьевское

                        М.А. Шибанова